高能率・高精度
仕上げ加工用カッタ MFF
独自構造のカッタで仕上げ加工をソリューション
特殊3次元ワイパーチップを採用
高送り (f=Max 5.0mm/rev)、高品位な仕上げ面 (0.8μｍRa)を実現※
操作性に優れた刃先調整機構付き。匠の要求に対応
「高能率」と「光り輝く仕上げ面」。仕上げ加工の革新技術
高能率・高精度 仕上げ加工用カッタ

X
イ
ン
ロ
ー
イ
ン
チ
仕
様
MFF080R-SF 受
2
80 67.3 60 25.4 20 13 - - 50 27 6 9.5
0.3 無
Fig.1 1.3 2,000
MFF100R-SF 受 100 87.3 70 31.75 48 - - - 50 32 8 12.7
Fig.2
1.8 1,600
MFF125R-SF 受 125 112.3 87 38.1 58 - - - 63 38 10 15.9 3.5 1,300
MFF160R-SF 受 160 147.3 102 50.8 72 - - - 63 38 11 19.1 5.9 1,000
MFF200R-SF 受 200 187.3 142 47.625 110 101.6 26 18 63 40 14 25.4
Fig.3
8.1 800
MFF250R-SF 受 250 237.3 142 47.625 110 101.6 26 18 63 40 14 25.4 10.8※ 800
ミ
リ
仕
様
MFF080R-M-SF 受
2
80 67.3 60 27 20 13 - - 50 24 7 12.4
0.3 無
Fig.1 1.3 2,000
MFF100R-M-SF 受 100 87.3 70 32 48 - - - 50 32 8 14.4
Fig.2
1.8 1,600
MFF125R-M-SF 受 125 112.3 87 40 55 - - - 63 33 9 16.4 3.5 1,300
MFF160R-M-SF 受 160 147.3 102 40 72 - - - 63 33 9 16.4 5.9 1,000
MFF200R-M-SF 受 200 187.3 142 60 110 101.6 26 18 63 40 14 25.7
Fig.3
7.7 800
MFF250R-M-SF 受 250 237.3 142 60 110 101.6 26 18 63 40 14 25.7 10.5※ 800
加工面について
　加工面が平面に仕上がるのは、右図 DC の範囲内となります
　ご注意ください
部品